合同编号（校内）： HW317231275

郑州大学物理学院、微电子学院多

温区电学测量系统采购项目

J
量....
`_

甲 方：郑州大学

乙 方：河南维科特瑞电子有限公司

生效日期： 2023年11月20日

`r )
J `:0J~ .....

合同编号：郑大－询价－2023-0051

郑州大学政府采购货物合同`¥/
(10 万元及以上模板）

甲方（全称） ：郑州大学

乙方（全称） ：河南维科特瑞电子有限公司

根据《中华人民共和国民法典》 《中华人民共和国政府采购法》及有关法
% 律规定，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，关千“郑州大学物理学院、

斗｀七个今
4 微电子学院多温区电学测量系统采购项目“双方同意按照下述条款订立本合同，共

~令 同信守。
~ 、、森·

一、供货范围及分项价格表
沁一：~＄

侥＄、
1本合同所指货物包括原材料、燃料、设备、产品、硬件、软件、安装材料、

备件及专用器具、文件资料等，详见附件 1、附件2, 此附件是合同中不可分割的
部分。

2本合同总价包括但不限千货物价款、包装、运输、装卸、保险费、安装及

相关材料费、调试费、软件费、检验费、培训费等各种伴随服务的费用以及税金等。

合同总价之外，甲方不再另行支付任何费用。

忱 二、质量及技术规格要求

斗J七令今
4 乙方须按合同要求提供全新货物（包括零部件、附件、备品备件等）货孕l的

~令 质量标准、规格型号、具体配置、数撒等应符合招标文件要求，其产品为原厂生产，
?

且应达到乙方投标文件及澄清文件中承诺的技术标准。 』＂｀、心

乙方应在本合同生效后 7个工作日内向甲方提供安装计划及质量控制规范；

并于2023 年 11 月初＼日，前进驻安装现场；所有货物运送到甲方指定地点后，双方在
7 日内共同验收并签署验收意见。如甲方无正当理由，不得拒绝接收；在安装调试

过程中，甲方有权采取适当的方式对乙方货物质批标准、规格型号、具体配置、数

位以及安装质量和进度等进行检查。甲方如果发现乙方所供货物不符合合同约定，

甲方有权单方解除合同，由此产生的一切费用由乙方承担。

忱 三、妇良与运输 "

斗｀七＄
4 货物交付使用前发生的所有与货物相关的运输、安装及安全保障事项等均由

:~ 乙方负责；货物包装应符合抗震、防潮、防冻、防锈以及长途运输等要求，对由千,~
包装不当或防护措施不力权寻致的货物损坏、损失、腐蚀等损失均由乙方承担；在
货物备交付使用前所发生的所有与货物相关的经济纠纷及法律责任均与甲方无关。

l

，

一

上L
`

,`.oo”·2`

心 `

~J .....
)

伈》心̀、~J下
四、质保期与售后服务 心七+&

究~~丁

＾心1．所有设备免费质保期为 1年（自验收合格并交付给单方之日起计算），终
身维护、维修。／

2．在质保期内，因产品质量造成的问题，乙方免费提供配件并现场维修，且

所提供的任何零配件必须是其原设备厂家生产的或经其认可的。产品存在质量问题，

甲方有权要求乙方换货。

忱 3．乙方须提供一年 2次全免费（配件＋人力）对产品设备的维护保养。

汜七~'o,
f 4．乙方承诺凡设备出现故障，自接到甲方报修电话 1 小时内响应， 3小时内到

~令 达现场， 24小时内解决故障问题。保修期外只收取甲方零配件成本费，其他免费。
?

5．乙方未在规定时间内提供原配件或认可的替代配件，甲方有权自行购买，

忱｀费用由乙方承担。

6其它：无

五、技术服务

1．乙方向甲方免费提供标准安装调试及2人次国内操作培训。

2．乙方向甲方提供设备详细技术、维修及使用资料。

3．软件免费升级和使用。

＇
，
U
井
一

4．乙方有责任对甲方相关人员实施免费的现场培训或集中培训措施，保证甲

方相关人员能够独立操作、熟练使用、维护和管理有关设备。

六、知识产权 ` _-S

、
＇~女

、七§
S`

乙方应保证甲方在使用该货物或货物的任何一部分时免受第三方提出的侵犯

其知识产权、商业秘密权或其他任何权利的起诉。如因此给甲方造成损失，已方承

诺赔付甲方遭受的一切损失。

七、免税

1属千进口产品，用千教学和科研目的的，中标价为免税价格。

2免税产品应由甲乙双方依据海关的要求签订委托进口代理协议，确认甲乙

双方的责任与义务。委托进口代理协议作为本合同的不可分割部分。

忱 3免税产品通关时乙方必须进行商检，未商检的，造成的损失由乙方承担。

斗｀七个今
4 八、交货时间、地点与方式＊ ，少'A

~$ l.乙方千 2023年 11 月 30 日之前将货物按甲方要求在甲方指定地点交货、安
户

装、调试完毕，并具备使用条件，未经甲方允许每推迟一天，按合同总额的千分之

心
，
、
，

，
令
、

五扣除违约金。 f八一'\"\下

2

心
占

$

`:0JJ下 `、0~~下
^1,
七

2．乙方负责所供货物包装、运输、安装和调试，并承担所发生的费用；甲方

为乙方现场安装提供水、电等便利条件。

3安装过程中若发生安全事故由乙方承担。

4．乙方安装人员应服从甲方的管理，遵守国家法律法规和学校相关制度，否

申

屯
~
~
）

忱
4

今
午
七

则一切后果均由乙方承担。

5货物交付使用前，乙方负责对提供货物进行看管，并承担货物的丢失、损

毁等风险。

九、验收方式 ＾句，＾ 一句，4女
1初步验收。甲方按合同所列质量标准、规格型号、技术参数以及数量等在

写初步验咚单（详见附件4) 。验收时，甲方有权提出采

破坏相结合的方法，，。 n;入心

乙方应向甲方移交所供设备完整的使用说明书、合格证及相关资料。乙方在

所有设备（工程）安装调试、软件安装完毕后，开展现场培训，使用户能够独立熟

练操作使用仪器或设备，尔后由供需双方共同初步验收；甲乙双方如产生异议，由 ,,,

第三方重新进行验收。如果乙方提供的货物与合同不符，甲方有权拒绝验收，由此

所产生的一切费用由乙方承担。

2．正式验收：依据河南省财政厅”《关千加强政府采购合同监督管理工作的

通知》【豫财购 (2010) 24号】”文件要求，政府采购合同金额50 万元以上的货

物采购项目，由使用单位初验合格后，向国有资产管理处提出验收申请，由采购单

位领导牵头，会同财务、 b审计、资产管理及专家成立验收专家组进行正式验收。学

校验收通过后，才能支付合同款项。 求
十、付款方式及条件 。农矿
1本合同总价款（大写）为：肆拾柴万肆忏陆伯元整（小写： 474600 元）。

2．付款方式：货物验收合格后，经审计后，甲方向乙方支付全部货款的

95%；质保期满30 天内，甲方向乙方支付剩余的全部货款。

十一、履约担保

合同总价款 10 万元（含 10万元）至 100 万元（不含 100 万元）不强制提供

保函或现金履约担保，由发包人和承包人双方协商； 一 -,＾女

合同总价款 100万以上（包含 100万元）的履约担保金额为合同总额的 5%。

履约担保方式：承包人以银行保函方式在合同签订前向发包人提供履约担保，验收

合格，正式交付使用后退还。

心 3

、
A
、
l

＾
乍
3
、

4,

$

心
4

供货范围及分项价格表单位：元

沪~7)句久今个
序 型号／规 制造厂 [,I 原产地 数 单 单价 合计 是否免

采购内容
号 格 （商')_7 - （国） 量 位 （元） （元） ,, 税

讼夕心,,九/''$`
l

多温区电学测量
1 CG妇 1.0 套 305100.0 305100.0 一1

系统

士、一 -11l '; 4 -广. -:.“~勺§ 心-
样品杆真空存放

2 T-s也ti.on 1.0 套 169500.0 169500.0
库

合计： 474600元

5

_
｀
_

`

，

司
一

j

4
A
`
｀
金
、

,.

`7
心
占

设备技术规格参数、功能描述及配置清单表

今4啊人斗4~7)忱七7
序号 设备名称 具体技术规格参数、功能描述及配置清单描述 单位 数量

．直径为 10 英寸的真空腔体，带4英寸高红外透射率观察窗， 4 英寸样品台，样

低温真空探针台
品台平整度5微米

台 1 1 ．直径为 7英寸的防辐射屏腔体，带 4 英寸低红外光，高可见光透射防辐射窗和
屏蔽帘； （凹高槽透式射设率计观察窗， 投射率 85%)
．腔体具备

探针臂
．直流／光纤探针臂 X-Y-Z 轴行程： 50 mm*25 mm*25 mm, XY轴移动精度2微

个 4 2 米．直，流带／尧真纤空探波针纹臂管，结漏构电优于 60fA
`'_ _^ w

真空腔内置的真
．真空腔内置的真空型三轴接口探针夹具：漏电精度能达 60fA “` 、＾心̂ :

3 个
空型三轴接 n

l 心 一， 、血 一 ~

,J· ．高低温控制系统：两路PIO 温度控制输出传，，三感路输入， PIO 温度控制器分辨 套＿习'｀七、

高低温控制系~v统-n ,
`

4 率：o.001 ·c，带有卡盘表面温度补偿功能， 器温度误差：任何一区段 0.5%, I 1
包含三只 PTlOO 温度传感器输入：样品台、辐射屏、探针臂，温控范围： 77K-
450K（液氮） `

5 视频显微镜 ．视频显微镜，放大倍率范围： 0.75-5.25X, 分辨率：度72可-以2无40级lp调/mm节）,工作距 套 1
离： 89mm, 配置白色同轴照明光源和环形光源（亮

HDMI 接口高清

6 (200 万像 •CCD 尺寸： 1/2 英寸，分辨率达到 1920*1080: 具备SD 卡，可存储无压缩BMP 套 1
格式图片，带 HDMI视频线缆

素） CCD

23.8 inch 高清
•23.8 inch 高清显示器：带 HDMI 和VGA接口 扣7 套 1 .J

显示器
卓j

、“ 么一、气 ` ` * 、

丛;下穸r 丘．、

_

、

攸
心

j
,
4

、

_

I,-..."I .偏矗『 二一I •

心7心J

8 防震桌 ．防震桌尺寸： 75cm x 65cm,垂直本征频率 1.5Hz, 水平本征频率 1.2 Hz，承重 套 1
400k 左右

光学平板（铝
．重量：30 千克左右9 套 1

制） ．尺寸：790mm 长＊740mm. 宽＊20mm.厚度

空气压缩机，静

10 | 音型 | ．静音型空气压缩机，噪声优于 52dB 套 1

国产真空规管， ；干＆4个＄*
用千真空测量

11 套
（电阻规＋电离 Jl

F ：七心规） ．寸．、~ 飞
\

．真空泵抽气速率(N2): 901/s （个n…己-二.-- J
套 ;!i.,.!,, I 12 来玉分十泵组 " I .泵的极限压力 8*10^－8mbar 1

．真空度 1*10/\-4Pa

液氮流量自动控 ·带 35L 液氮杜瓦罐，带滚轮和刹车

13 ．液氮流量模块和温度控制模块一起联动共同控制温度 套 1
制系统 ．可以选择手动和自动控制液氮流速

I .流速自动匹配1 非堂荎省液氢消耗
液氮绝热制冷剂

14 传输管道 I .液氮绝热制冷剂传输管道 套 1

15 样品杆真空存放 功能：用千透射电镜常规样品杆及冷冻样品杆预抽、存储及烘烤，保证样品杆长 套 1

库 期处千高真空状态，减少透射电镜进样预抽时间。
平4`., c l ” .. §

` s宁 气

..
`L-l 乡

••

1口一＊心偏

4~

心
占

兄4
~
~
)

气
｀

配置清单：主机（内置涡轮分子泵） xl、插杆位 x5、触摸屏控制系统 x1、前级泵

xl

规格参数：型号：T-station 品牌： ZEPTOOLS

l．适配 JEOL透射电镜冷冻样品杆及PicoFemto 原位样品杆；

2．插杆位： 5 个；

3. 内置分子泵．抽速~85L/s;

4．极限真空度： 10-5 Pa;

5. 前级泵抽速:~1. 2m3/h;

7．触摸屏设计：实施显示预抽室真空度，丁键开关；

8 集成式空气冷却系统；
穸

9．全金属框架，稳定可靠；

恩拓展功能：预留接口，后期可拓展等离子体发生源，实现样品杆及样品积碳

、
1

,
片

臧

$

心
占

售后服务计划及保障措施
为使用户购买设备后的合法权益能够得到保障，根据《中华人民共和国消费

者权益保护法》第三十四条及《中华人民共和国合同法》第三条，第四条，第五条

的相关规定，做出本售后服务方案。

(1) 免费质归 上 ，，勺、.. « ，/·女
1 设备免费质保期为 12个月，终身维护。质保日期从产品安装调试完成用

户签署最终验收报告之日起计。在此期间，设备发生任何非误操作造成的故障和

损坏，均由敝司负责免费修复，失效零件予以免费更换，更换时所发生的商检、

运输、清关等丧切费用均由敝司负担。同时，提供软件免费升级。所售货物只要

在保期内符合质保保修条件，均可享受免费的维修服务，但下列情况则不在质保
、

保修范围。
, ...

(1) 由于人为或不可抗拒的自然现象而发生的损坏。

(2) 由于操作不当而造成的故障或损坏。 | i
(3) 由千对产品的改造、分解、组装而发生的故障或损坏。 、,`-$' 今4

•
(4) 人为造成的损坏。 气｀~令飞6

(5) 经他人维修过的．
1·

2 超过质保期的产品将由用户承担材料费及工程师上门的车旅费，人力服

务费由甲方自己承担。以下情况之一的产品，乙方仅能享受合理冶｝有偿维修服务。 粤. 未按产品使用说明书的要求使用，维修或因保管不当造成损坏的。 差

. 其它修理者拆动造成损坏的。 ｀伽. 因不可抗力因素造成损坏的。

` (2) 故障或技术支持响应时间 •
l 用户可通过电邮，电话以及办公沟通软件等任何一种

~ 2.` 广

故障问题。

9

} 7
心
J

^
屯
~
7
)

忱
今
个
七

沪
)
~
)

气
个

2 接到故障通知敝司将在 2hrs 内响应， 24hrs解决故障， 12hrs 内到达现

场，线上 7*24小时支持，及时排除问题。

(3) 维修维护方案、措施

1 贵单位在货物到达后及时开箱验收，如发现缺少、损坏部件，敝司将及

时补交给采购人，如因此造成拖延，贵单位有权按延期交货索赔。同时敝司负责

二二二：2Il，内：试仪系：所操需作：材整尸：二二二二3:？？?＊
使培训人员能够达到仪器简易的故障判别及排除、维修及控制系统调整和系统的

实际运行使用。负资培训人员为经过品牌认证的专职工程师。 之义夕＇

2 保修期内，敝司每年定期安排工程师登门设备维护保养。若贵单位有需

要，可以预约安排工程师登门进行设备维护保养或技术支持。

3 敝司具有提供日常维护和技术支持的能力，能提供专业的技术支持。

4 敝司的售后服务点能及时提供所有备品备件等服务。

'tr;，＄女
1 敝司保证根据合同提供的货物应是全新的未使用过的而且是符合国家有

关制作标准和环保要求。 , 仿它？忒｀'\,+｀

5 敝司提供详细的中文操作、维护指南。

{4) 质量保证及违约承诺 ｀心

2 敝司保证贵单位在使用该货物或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其

专利权、商标权和工业设计权的起诉，若有发生，一切责任由敝司承担。

、

`
5

售后服务计划及保障措施
1．售后服务单位简介：安徽泽攸科技有限公司是一家具有完全自主知识产权的

先进装备制造公司，拥有精通机械、光学、超高真空、电子技术、微纳加工技术、

软件开发技术的专业团队，于 20世纪90年代便开启电子显微镜及相关原位附

章
'

、
九
吆
'
J
`
Ì /j4

妇
人
今
，
七
~

IO

心
占

$

污
~
）

气
令

件的研发。

2 技术人员情况：本项目配备了多名技术人员，均具有多年产品使用经验，负

责产品安装及培训，协助用户进行设备日常维护，并对出现故障的设备及时维

修。

3．免费保修期：

(1) 验收后 12个月，自最终验收合格井交付使用之日起计算。保修期内产生

的一切费用均由我司承担（含需要返原厂修理的所有费用） ; q切女
（2) 免费保修期内免收一切费用（非人为损坏） ; 、K$＇＄
(3) 保修期内进行维修的部件，对该部件进行相应时间的延长免费保修。 ｀。J

、 :J
4．故障或技术支持响应时间：维修响应时间：提供电话及网络在线技术咨询，

针对用户报修情况， 8小时内响应，如有需要，工程师 72小时内可赶到现场进

行修理或更换。

5．保修期外维修服务收费标准：保修期外保证充足的零配件供应，更换仅收取

零配件费用；我司提供产品终身技术服务，每年至少一次上门回访，软件终身

免费升级；

6．质量保证及违约承诺：我司承诺依合同规定保质保量供货，提供全新、完好

的产品并负责用户现场免费安装、调试及培训，若有违约行为，自愿承担合同

约定的惩罚性条款。

7．售后服务网点联系方式：

、

Y
-

,

陈选羽

卓刘付东

下

丁斥电1
13436960561
15201031700
13866712138
13510405065

400-966-2800

、

＇

磕
｀
足
~
旨
5
,

．v
,

11

}

~
 心

占

郑州大学仪器设备初步验收单
No. 年月

-一·,．＂幽.

合同编号

日

使用单位 使用人

供货商 合同总金额

设备明细（品名、型号、规格、生产厂家、数量、金额等，不够可另附表）

污
7
)

气
个

序号 品名
技术参擞
（规格型号）

生产厂家

（产地）
数量 单位

.&~.

.-．一外观质量 飞刃无残损，程度如何） ．
义

金额

｝江， ．面 ，．可，

｀吵
实
物
验
收
情
况

清点数量（主机、配件、型号、规格、产地是否与招投标文件、合同、发票、装箱单的数量
相同，若有出入，说明缺件名称、规格、数扭、金额） 。

仪器设备安装调试及使用人员培训情况（是否完成整套设备安装、有无安装缺陷，使用
人员是否经过培训）。

技
术
验
收
情
况

`
..
一/

依据合同约定技术条款逐一测定设备的性能和各项技术指标，所测结果是否与合同约定
技术条款规定的一样，性能是杏稳定，配件是否齐全，是否有安全隐患，具体说明。

口通过验收

口不通过验收

^"\,
心

索赔要求

口整改后再组织验收

口其他结论

后
，下-'一·,r·-－也

ot
、心

吐

初
步
验
收
情
况

(f't!)

验收小组

成员签字

供货商

授权代表签字

12

$

心
J

中标（成交）通知书
河隋维科特墙屯子有限公司，

你方递交的 大?'咒泪玉益皇王洼也益岩甘甘甘甘溫乒
匙巫且投标文件，经专家评标委员会（或询价小组、
竟争性诙判小组）评审，被蟾定为中标人．

主要内容如下，

.J 1.

心

1项目名粘
面，面云． 佩电子示百多霾面`“'玉正充玉
， 目

采购．号 露大·•价功乃磁1．一

中标 （咸交）价 q切 ＂份线＃＃尘已民吊）
千（充工纲、凰一多还片久？＄ 会阿签订霞 10个日历天
供赏 （篇工、凰务上心氓 $` 合椿

采嗣人僧宜地戊

＂收们也七日起 1

知书发出之日起3 日内与招标人
11的1895

气
个t
1

A
4
7
~

。
心
心o
+＇

采购单位（妞章）

中标单位签收人扑今么叩泌切

1必年 l1 月 1 日

)

13

$t